
Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín 
 

Školní rok 2014/2015 
 

 VI.            ZASEDÁNÍ ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU 
  

 

 

7. 5. 2015 

Přítomni  ŘŠ:   Mgr. J.Slovák 
ZŘŠ:  Paed Dr. B. Kudelová  + šk.psycholožka Mgr.Struhařová,        

Mgr. Hajtrová, Ing. Grund                                       

Garant ŽP:  Mgr. A. Sochorová + zástupci 1. až 4. ročníků školy 

Program moderovaly členky Rady ŽP  
 

 Přivítání vedení školy a studentů  

 Informace o školním poradenském pracovišti a konzultačních hodinách školní psycholožky Mgr. Kataríny 

Struhařové /pondělí - pátek/, nabídka konzultací pro žáky i rodiče 

 Vstup ZŘŠ p. Kudelové –   

o upozornění pro zástupce tříd na ŽP – předávejte informace do svých tříd !!!!! 

o využívejte relaxační prostory mezi pavilony – postupně se bude doplňovat posezení, 

sportoviště atd.- dle návrhů žáků 

 Vstup ŘŠ p. Slováka –  

o pochvala všem aktivním žákům + VÝZVA: 

 Návrh na nové logo školy, které by vystihovalo všechny obory 

školy   

 Návrh na využití „bazénku“ před hlavním vchodem do školy  

 Návrh na grafické zpracování fasády garáže na parkovišti školy  
 

!!!  Nejlepší návrh získá finanční odměnu  !!! 

 

Diskuse – návrhy a názory studentů 
 

 Na základě návrhu z minulého zasedání ŽP se žáci domluvili na „Projektu IDEÁLNÍ HODINA“ = žáci každé 

třídy připraví a předvedou ve své třídě  „ideální hodinu“ na libovolné téma  a budou učit své 

pedagogy a spolužáky to, čemu rozumí, čemu se věnují – koníčky, zájmy, sporty, talenty…..   každá 

třída odevzdá předsedovi ŽP- D. Zelinkovi, 2.AM / p.uč.Sochorové název a téma hodiny  - plakát s datem 

akce připraví a distribuují do tříd žáci 1.N a 1.BM  

 další zasedání ŽP  - 28. 5. 2015 - 1.vyučovací hodinu – učebna č.113 

 s dotazy a návrhy se obracejte na p.uč. Sochorovou 

 

 
Ve Vsetíně dne 10. 5. 2015       Zapsala Sochorová 


